
Smlouva o dílo
č. J.A.Clean, spol. s.r.o. R .L S .2 0 2 0 .1 0 0 8 .4

uzavřena v souladu dle ust. § 2586 a násl. Zák.č.89/2012 -  občanského zákoníku

I. Smluvní strany
Objednatel : 
zastoupený: 
se sídlem:
IČ : 49464213

Základní škola a Mateřská škola Blansko, Salmova 17 
Mgr. Josef Škvařil, ředitel školy
Salmova 1940/17, 67801 Blansko
Pr 1775 vedená u Krajského soudu v Brně

Kontaktní osobou ve všech záležitostech realizace díla je  p. Škvařil -  777 541 175 

Zhotovitel:
zastoupený:
se sídlem: 
IČ:
DIČ:

J.A.Clean, spol. s r.o.
Jiří Janouš
Pavlovice 88, 25801 Vlašim
24736554
CZ24736554

registrovaný pod spisovou rejstříku vedeném u C 170064 vedená u Městského soudu v Praze

Kontaktní osobou ve všech záležitostech realizace díla je  p. Svatek -  702 180 468

Uvedení zástupci smluvních stran tímto zároveň výslovně prohlašují, že jsou podle 
organizačního řádu, nebo jiného obdobného předpisu oprávněni jednat jménem smluvních 
stran a uzavírat smluvní vztahy.

I. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést:

1. revitalizaci podlahy, dle přiložené CN R .L S .2 0 2 0 .1 0 0 8 .4 , která je nedílnou součástí 
této smlouvy
2. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu podle čl. II a IILtéto 
smlouvy.

II. Cena

Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí: 231 037 Kč vč. 21 % DPH

Takto dohodnutá smluvní cena je konečná a může být upravena pouze na základě upraveného 
rozsahu prací, předem písemně odsouhlaseného oběma smluvními stranami.

Strana 1 (celkem 3)

  



III. Platební podmínky

1. Úhrada zbylé ceny za dílo bude objednatelem provedena na základě faktury - daňového 
dokladu, vystaveného zhotovitelem po zhotovení a předání funkčního díla objednateli. 
Faktura má splatnost 14 kalendářních dní.

IV. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v době sjednané takto:
Termín zahájení prací: 28.12.2020
Termín dokončení díla: 30.12.2020

2. Doba plnění se může posunout pouze v případě působení třetích stran a vlivů počasí, které 
by ohrozilo dodržení technologického procesu vlastního díla.

V. Místo plnění

1. Místem plnění je: Salmova 1940/17, 678 01 Blansko

VI. Odpovědnost za vady a záruka

1. Platí příslušná ustanovení občanského zákoníku pokud tato smlouva nestanoví jinak.
2. Zhotovitel poskytuje záruku záruku 36 měsíců za jakost díla, která se vztahuje zejména na 
zachování způsobilosti díla k užívání k účelu, ke kterému je určeno a zachování jeho 
vlastností.
3. Vzniknou-li po dobu záruky závady na provedeném díle, které jsou zaviněny zhotovitelem, 
provede zhotovitel jejich odstranění zdarma, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 
dnů od nahlášení.
4. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat elektronicky na adrese 
zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele.

VII. Provádění díla

1. Práce budou provedeny v dobré kvalitě odpovídající jejich charakteru.
2. Zhotovitel provede práce svými vlastními pracovníky. Pouze na doprovodné profese mimo 
hlavní činnosti může zhotovitel použít subdodavatele a to po předchozím souhlasu 
objednavatele.
3. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění prací bude dodržovat všechny platné předpisy 
BOZ, PO, vnitřní předpisy objednatele
4. Zhotovitel určí odpovědného zástupce firmy, který zodpovídá za bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci všech osob vykonávající pro něho činnosti a zároveň dalších subdodavatelů. 
Zároveň zhotovitel zajišťuje pro výše uvedené osoby potřebná školení pro vykonávané 
činnosti. Zhotovitel zodpovídá za aktualizovaný stav proškolených osob na formuláři školení 
v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví.
5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s rozsahem prováděných činností, s prostorem 
k tomu určeným a bere veškerá rizika práce s tím spojená.
6. Zhotovitel je odpovědný za koordinaci opatření k ochraně bezpečnosti práce a zdraví 
pracovníků obou smluvních stran a případně i dalších subdodavatelů.

Strana 2 (celkem 3)



9. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti.
10. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o skrytých překážkách nebo 
jiných překážkách, které znemožňují, aby bylo dílo provedeno.
12. O předání díla po jeho dokončení bude vyhotoven předávací protokol.

IX. Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že ke zhotovení díla podle této smlouvy má platné 
živnostenské oprávnění, že v činnosti, které jsou potřebné k provedení díla má v předmětu své 
činnosti.
2. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli, jeho pracovníkům a potřebným dopravnám 
prostředkům plný přístup k předmětu smlouvy. Dále zhotoviteli poskytne prostor pro 
uskladnění materiálu a příslušenství potřebné k zhotovení předmětu díla. Dále objednatel 
umožní zhotoviteli přístup k sociálnímu zařízení (možnost použití toalety) a napojení na el. 
energii pro připojení ručního nářadí potřebného k vlastní montáži.
3. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním 
ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.
5. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a 
vznikající občanským zákoníkem.
6. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Přílohy smlouvy:

Cenová nabídka č. R.LS.2020.1008.4

Ve Vlašimi, dne

J. A. CLEAN spot, s r. o. ®
Pavlovice 88, 258 01 Vlašim

l i l  ■. 502 694 246, 723 777 120 
í nji>: info@jaclean.cz

ČO. W  36 554, DIČ: CZ24736554

základní škola
a MATEŘSKÁ ŠKOLA I
Slánsko, Sa',mova 17 ® l .Az, .  r .  .  ~  ~ I

zhotovitel

Strana 3 (celkem 3)


